
             
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Partecipazione corso gratuito formazione attività di P.G.

ANNO 2012
L’anno duemilaundici, il giorno trentuno del mese di marzo

IL CAPO SETTORE

Visto l’allegato invito per la partecipazione alla “Giornata della formazione per la Polizia Locale” che si
svolgerà giorno 2 aprile 2012 nella città di Modica;

Che a detto convegno possono partecipare due unità oltre allo scrivente, il quale è stato autorizzato dal
Segretario Generale;

Che la partecipazione e gratuita e i soli costi da sostenere riguardano il viaggio con l’autovettura di servizio
per raggiungere la città di Noto e la consumazione del pasto;

D E T E R M I N A

1. autorizzare 2 unità di questo settore a partecipare al convegno del giorno 2 aprile 2012 che si terrà nella Città
di Modica come da allegato programma;

2. dare atto che alle spese di viaggio si provvederà mediante rifornimento di carburante a mezzo dei buoni
acquisto già in uso a questo Settore e i pasti saranno rimborsati a mezzo dei fogli di missioni.

                                                                                                                 Il Comandante della P.M.
                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

Computer 3\Archivio\Personale\Formazione\aggiornamento 2011/noto 24 febbraio 2011

N°45    del Registro  31/03/2012

Registro Generale n.  355 del 03.04.12l



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al
_______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________
                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________


